

अवाम ए हिन्द

01 फरवरी 2016



एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

सीआईएन: एन17300डीएए1995बीएनसी107286

पंजीकृत कार्यालय: 416-417-432, सक्सेड जेमा रोड-1, फ्लैट नं. 18,

अजीतपुर इंडिया कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110052

फोन नं.: 011-27375622, ईमेल: www.essarsteels@ymail.com

वेबसाइट: www.essarsteels.in

सूचना

एनए इलेक्ट्रॉनिक्स प्राइवेट लिमिटेड (एनए) (इंटरनेट इन्फॉर्मेशन एवं डिजिटल डिवाइस लिमिटेड) अक्टूबर, 2015 के निष्पत्ति 47 के तहत-888 निष्पत्ति 29 के अंतर्गत कंपनी के बॉटम ऑफर प्रोसेसर्स को सैल 12 फरवरी, 2016 को कंपनी के संशुद्ध कार्यालय 416-417-432, सक्सेड जेमा रोड-1, फ्लैट नं. 18, अजीतपुर इंडिया कॉम्प्लेक्स, दिल्ली-110052, पर होगा। इस बॉटम में 31 दिवस 2015 को समाप्त हुई थीं।

इसके अतिरिक्त 'सेबी' (प्रॉडक्ट्स एंड इन्फॉर्मेशन) अक्टूबर 2015 के अंतर्गत कंपनी के कार्यालय अथवा सैल के सुशुद्ध कार्यालय के माध्यम से बॉटम प्रोसेसर्स को 30 जनवरी 2016 से लेकर 14 फरवरी 2016 तक (दोनों दिनों सहित, अंतर्गत अंतर्गत) के लिए एक बॉटम (सैल) को बॉटम में प्रोसेसर्स को देगा है।

अतिरिक्त इन्फॉर्मेशन प्राप्त करने के लिए www.essarsteels.in और एनए इलेक्ट्रॉनिक्स के वेबसाइट, एनए इन्फॉर्मेशन के वेबसाइट www.sebiindia.co.in और इलेक्ट्रॉनिक्स के वेबसाइट www.dseindia.org.in पर जा सकते हैं।

कृते
एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

दस्तावेज

संस्थापक

प्रबंध निदेशक

दिनांक: 30 जनवरी, 2016

स्थान: नई दिल्ली



SRU STEELS LIMITED

CIN: L17300DL1995PLC107266

Regd. Office: 416-417-432, Rajendra Jaina Tower-1, Plot No. 18,

Wazirpur Shopping Complex, Delhi-110052

Ph: 011-27373622 E-mail: srusteels@yahoo.in

Website: www.srusteels.in

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board Directors of the Company will be held on Friday, the 12th day of February, 2016, at the Registered Office of the Company at 416-417-432, Rajendra Jaina Tower-1, Plot No. 18, Wazirpur Shopping Complex, Delhi-110052, inter alia to consider, approve and take on record the unaudited financial results of the Company for the Quarter and Nine months ended December 31, 2015.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct (Code) framed under the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company, shall remain closed from January 30, 2016 to February 14, 2016 (both days inclusive) for all the Designated Persons (as defined in the said code).

The said intimation is also available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the stock Exchanges viz, ASE Limited at www.aseindia.co.in and the DSE Limited at www.dseindia.org.in.

For SRU Steels Limited
Ramesh Agarwal
Managing Director

Date : January 30, 2016
Place : New Delhi